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MHEHHCTEPCTBO 33 3eMjOAeNICTBO,
HIYMapCTBO ¥ BOZOCTOMAHCTBO

Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé
dhe Ekonomisé sé Ujérave

Bps ocrosa Ha unen 13, ctas (1) u (2) op JenosHukoT 3a paboTa Ha KoMUTETOT 33 criegetbe
Ha WMNAPL MMporpamata 2014-2020 (apx.bp. 20-8267/3 o 16™ Hoemspu 2020),
Komuterot 3a cnegetse va UMAP[ Mporpamara 2014-2020 ja poHece cnepHasa:

OONYKA
Ha KomuTeToT 3a cneperve Ha UMNAP] Mporpamata 2014-2020 goxeceHa no nat Ha
nuwaxa npouegypa

CornacHo unen 13, ctae (1) og JenosuukoT 3a paboTta Ha KoMuTeToT 3a cregerse
Ha UMNAPL 2014-2020, MNpetcepasauor Ha KomuteToT 3a cnepetve Ha UMAPRL 2014-
2020 Ha 13™ anpun 2023 roguHa nogHece 6aparbe 3a JoHeCyBarbe Ha OANYKa No naT Ha

nuwaxa npoueaypa 3a pasrnegysarbe u opobpysarbe Ha neTrata Mogudukaumja Ha
WNAPA Mporpamara 2014-2020.

Bo nepuoa oa 5 paboThu aeHoBu o cekpeTapujaToT Ha KOMUTETOT He NpuUcTUrHaa

KOMEHTapu no nofiHeceHoTo bapatbe 0f CTpaHa Ha YneHosuTe Ha KomuteToT 3a cnepetbe
na UMAP[ 2014-2020.

Bps ocHosa Ha ropenasesieHoTo, KomuteToT 3a cnegetbe Ha MMAP[ 2014-2020 ja
AOHece CrieaHaBa 0ayKa:

Komutetor 3a cneperse va MMAP] Mporpamata 2014-2020 ja pasrnena u ogobpu
nettata mogudukauyuja Ha UMAP[ Nporpamara 2014-2020.
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